
競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和２年度国内出張チケット手配等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月30日
（株）ベネフィット・ワン
東京都千代田区大手町２－６－
２

8011001045281 一般競争入札 3,282,950円 2,821,500円 85.9％

職員宿舎給水施設等維持管理業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月27日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375 一般競争入札 5,148,000円 4,989,600円 96.9％

ウェブを活用した自動翻訳システムの利用
契約

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月19日
（株）ロゼッタ
東京都千代田区神田神保町３－
７－１

1010001088074 一般競争入札 1,056,000円 1,012,000円 95.8％

令和２年度固定電話通信サービスの提供

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月27日
ソフトバンク（株）
東京都港区東新橋１－９－１

9010401052465 一般競争入札 134,245,320円 78,295,140円 58.3％

職員宿舎等消防用設備点検業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375 一般競争入札 3,004,100円 2,352,900円 78.3％

令和２・３年度入居促進に係る商品券購入
等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月6日
ナカバヤシ（株）
大阪府大阪市中央区北浜東１－
２０

4120001086023 一般競争入札 755,120,300円 676,531,900円 89.6％

令和２年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（ポケットティッシュ他２品目）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月17日
（株）ニッセープロダクツ
東京都千代田区外神田４－５－
４

9010001158159 一般競争入札 3,274,873円 2,871,115円 87.7％

役職員の海外渡航に伴う保険の企業包括契
約

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月10日

損害保険ジャパン日本興亜
（株）
東京都新宿区西新宿１－２６－
１

4011101023372 一般競争入札 4,508,293円 3,370,980円 74.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和２年度上半期営業用ツールの制作業務
（紙手提げ袋他１品目）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月17日
（株）スリーエス
東京都千代田区神田錦町３－１
４

9010001162020 一般競争入札 3,304,293円 2,118,677円 64.1％

令和２年度窓付封筒印刷業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月9日
ハート（株）
大阪府大阪市中央区和泉町２－
１－１３

3120001087294 一般競争入札 4,921,950円 1,717,980円 34.9％

令和２年度機構賃貸住宅居住者向け請求書
等封入封緘業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月9日
首都圏輸送サービス（株）
神奈川県横浜市旭区本宿町９７
－１

3020001005175 一般競争入札 14,363,497円 8,424,339円 58.7％

令和２年度営業用ノベルティの制作業務
（ボールペン）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月10日
（株）電通オンデマンドグラ
フィック
東京都港区東新橋１－８－３

8010401093106 一般競争入札 14,058,000円 9,679,995円 68.9％

令和２年度集合住宅歴史館清掃業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月6日

（株）レンディングヘルプサー
ビス
群馬県高崎市上小鳥町１９５－
２

1070001008803 一般競争入札 10,058,400円 4,804,800円 47.8％

令和２年度社内報編集・印刷等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月4日
アロー印刷（株）
山口県下関市卸新町１０－３

1250001005055 一般競争入札 13,230,800円 9,350,506円 70.7％

本社９階において使用する家具等の購入

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月11日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790 一般競争入札 1,859,000円 1,760,000円 94.7％

令和２年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（ブックメモ付箋）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月17日
（株）スリーエス
東京都千代田区神田錦町３－１
４

9010001162020 一般競争入札 4,337,437円 2,706,561円 62.4％



競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

集合住宅歴史館警備業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月6日
（株）イズミ
大阪府吹田市南吹田１－１０－
２３

8120901005433 一般競争入札 21,358,708円 17,952,000円 84.1％

令和２年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（Ｂ５ノート）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月17日
（株）電通オンデマンドグラ
フィック
東京都港区東新橋１－８－３

8010401093106 一般競争入札 2,875,813円 2,297,732円 79.9％

集合住宅歴史館自家用電気工作物及び施設
内設備等保守管理業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月6日
（株）白青舎
東京都千代田区岩本町１－３－
９

9010001054143 一般競争入札 17,465,791円 14,256,000円 81.6％

令和２年度賃貸募集関連システム用機器の
更新に伴う借入（その１）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月2日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 15,363,700円 12,980,000円 84.5％

令和２年度賃貸募集関連システム用機器の
更新に伴う借入（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月2日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 79,604,800円 66,000,000円 82.9％

文書保管（デリバリーサービス付）等業務
（第４期）（本社）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月11日
日本通運（株）
東京都港区東新橋１－９－３

4010401022860 一般競争入札 557,945,300円 501,039,000円 89.8％

令和元年度賃貸募集関連システムの改修業
務（その３）

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月9日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 39,823,300円 36,300,000円 91.2％

都市再生債券発行のための金融情報サービ
スシステムの調達

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月27日
リフィニティブ・ジャパン
（株）
東京都港区赤坂５－３－１

2010401031962 一般競争入札 12,381,613円 6,732,000円 54.4％



競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和２年度ＢＩソフトウェア等に係る保守
サポート

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月4日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 42,596,400円 37,620,000円 88.3％

令和２年度ＥＴＬソフトウェアほか２件に
係るソフトウェア保守

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月4日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 15,048,000円 13,721,400円 91.2％

社内新規事業提案制度に係る事務局運営補
助業務

分任契約担当役
本社
総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年3月18日
（株）日本総合研究所
東京都品川区東五反田２－１８
－１

4010701026082
一般競争入札

（総合評価方式）
32,285,000円 27,500,000円 85.2％


